（様式第１号）

                                    年  月  日

高梁市長 様

                            町内会名

                            記入者名

町内会長等異動届

町内会役員の異動により、次のとおり町内会長等に変更がありましたので届け出いたします。

旧会長 氏名

新会長

ふりがな

氏名

（本人の自署による

署名又は記名押印）

住所
〒

高梁市

電話番号 （    ）

戸  数（配布数） 変更前    戸  →  変更後   戸  ※変更がある場合のみ記入

回 覧 枚 数 変更前    枚  →  変更後   枚  ※変更がある場合のみ記入

  情報提供について ※ご確認ください

工事やイベント等で工事業者や不動産業社等から町内会長の連絡先の照会を受けることが

あります。氏名や電話番号等の情報提供にご協力ください。

□ 情報提供に同意する